Pelo presente aditivo, o Contrato nº 21/2023 terá sua vigência prorrogada pelo 

prazo de 12 (doze) meses, a contar de 30 de novembro de 2025, vigendo até 

30 de novembro de 2026. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR 

3.1. O valor total deste Termo Aditivo para cobrir as despesas relativas ao novo 

período contratual será de R$ 57.049,26 (Cinquenta e sete mil, quarenta e nove 

reais e vinte e seis centavos). 

CLÁUSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

4.1. As despesas com a execução do presente contrato correrão à conta da seguinte 

dotação orçamentária para o corrente exercício, assim classificada: